令和２年４月２３日

保護者様

島 田 市 立 北 中 学 校

ＰＴＡ代表 太田 一也

校   長 村田 一史

令和２年度 ＰＴＡ総会議案の承認について

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育活動ならびに、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴い、４月 24 日（金）に実施予定しており

ました「ＰＴＡ総会」は、総会を行わない代わりに書面による決議といたしました。

 総会用の議案書をお子様に渡しましたので、ご一読いただき、下記の承認書を５月１日（金）

までに、申し訳ありませんが、学校へ直接ご提出ください（玄関先の郵便ポストに投函して

いただいても結構です。ポストは常に施錠されています）。

＜ご注意いただきたいこと＞

(1) 日付を必ずご記入ください。

(2) 下記の各項目の 承認する・承認しない のいずれかに○を付けてください。

(3) 北中内で兄弟姉妹が在籍している場合は、生徒氏名を２人分ご記入ください。

記

-----------------------------------切り取り線------------------------------------

令和２年度 ＰＴＡ総会議案の承認書

令和２年   月   日

島田市立北中学校 ＰＴＡ代表 太田 一也 様

                         ↓ いずれかに○を付けてください

◇令和元年度ＰＴＡ事業報告・会計決算報告――― 承認する ・ 承認しない

◇令和２年度ＰＴＡ役員候補（案）――――――― 承認する ・ 承認しない

◇令和２年度ＰＴＡ事業計画（案）――――――― 承認する ・ 承認しない

◇令和２年度ＰＴＡ会計予算（案）――――――― 承認する ・ 承認しない

保護者氏名 生徒の学級・氏名

               印

   年  組 生徒氏名

   年  組 生徒氏名